
令和 6 年 7 月 11 日 

国際ロータリー第 2720 地区 

大分第４G 各 RC 会長・幹事・会員 様 

 

国際ロータリー第 2720 地区 

大分第４G ガバナー補佐 佐藤 憲幸 

I M 実 行 委 員 長    中山 省悟 

 

 

大分第 4 グループ IM 開催のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本年度、大分第 4 グループの IM では基調講演として、LGBTQ についての講

演「嘘をつかずに生きるとは～クラリネットと共に～」と講演後にグループディスカッ

ションを開催いたします。本講演とグループディスカッションでは、LGBTQ の経験や

課題について講話いただき、「嘘をつかずに自分らしく生きることの重要性」と「みん

なが生きやすい世の中」について考えます。基調講演とグループディスカッションを通

して、インターアクトクラブの学生の皆さんとともに、LGBTQ の多様性と受容につい

て、より理解を深めていただければと考えております。 

 ご多忙の折、大変恐縮ではございますが多数の方のご参加を賜りますようご案内申し

上げます。 

敬具 

記 

 

日 時 ： 令和６年 9 月 29 日（日）13：00 登録受付開始 13：30～15：45 

場 所 ： 大分市荷揚複合公共施設（旧荷揚町小学校跡地） 6 階 多目的大会議室 

      駐車場は隣接の駐車場（有料）をご利用ください。 

講 師 ： 倉堀 翔 氏 クラリネット奏者、クラリネット講師 

大分中学校・大分高等学校非常勤講師 

申 込 ：別紙申込書にて、各クラブ５名以上の参加を宜しくお願いいたします。 

申込期日 令和 6 年 8 月 30 日（金） 


